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Грибной
с луком фри 
(260 гр.)

180 р.

Гороховый 
с курицей 
(260 гр.)

180 р.

40 р.

50 р.

80 р.

100 р.

120 р.

120 р.

90 р.

90 р.

100 р.

100 р.

120 р.

100 р.

70 р.

60 р.

120 р.

80 р.

Чизбургер 
(290 гр.)
Котлета из говядины, 
сыр, лист салата, 
маринованные огурцы, 
кетчуп, красный лук, 
булочка бриошь420 р.

Чикенбургер 
(290 гр.)
Куриная котлета, сыр, 
лист салата, помидор, 
маринованные огурцы,
кетчуп, классический соус, 
булочка бриошь350 р.

Тропический 
(290 гр.)
Котлета из говядины, 
сыр, ананас, брусничный
соус, соус барбекю, лук 
криспи, булочка бриошь420 р.

Классический 
(290 гр.)
Котлета из говядины, 
сыр, помидор, огурец,
лист салата, классический
соус, булочка бриошь420 р.

Brie burger 
(325 гр.)
Котлета из говядины, 
сыр, помидор, красный
лук, лист салата, соус 
вишнёвый, соус сырный
майонез, булочка бриошь530 р.

MEXICO burger 
(290 гр.)
Котлета из говядины, 
сыр, лист салата, 
помидор, красный лук, 
халапеньо, соус сальса, 
булочка бриошь430 р.

Big Burger 
(290 гр.)
Котлета из говядины, сыр бри, 
помидор, листа салата,
маринованный лук, 
шампиньоны, соус бургер, 
булочка бриошь

480 р.

Bull burger 
(460 гр.)
2 котлеты из говядины, 
сыр, помидор, свежий огурец,
лист салата, красный лук, соус
оригинальный, булочка бриошь600 р.

Луковый
мармелад 
(290 гр.)
Котлета из говядины, 
сыр, помидор, луковый
мармелад, лист салата, 
булочка бриошь420 р.

Хрустящий 
циплёнок 
(290 гр.)
Куриная хрустящая котлета
сыр, помидор, сырный соус,
соус барбекю, лист салата, 
булочка бриошь350 р.

40 р.

150 р. 150 р.

150 р.
200 р.

Бургер баранина 
(290 гр.)

Классический

Сладкий чили

Брусничный

Сырный

Bern

Чай чёрный/зелёный

Чай с лимоном

Эспрессо

Американо

Капучино

Латте

Кола

Фанта

Dr Pepper  (Zero/вишня)

Липтон чай

Натахтари

Палпи

Bern Zero

Adrenaline 
Rush

Red Bull

Котлета из баранины, сыр, 
помидор, лист салата, 
маринованный лук, 
оригинальный соус, 
булочка бриошь490 р.

Burger Cheese 
(330 гр.)
Котлета из говядины, 
сыр, лист салата, помидор, 
маринованные огурцы, 
сырный соус, соус сырный 
майонез, булочка бриошь450 р.
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Детский
чикенбургер 
(180 гр.)
Булка, котлета куриная, 
соус классический,
кетчуп, лист салата,
помидор, сыр чеддер,
маринованные огурцы200 р.

Детский 
хрустящий 
цыплёнок 
(180 гр.)
Булка, котлета куриная, 
сыр чеддер, соус барбекю,
сырный соус, лист салата,
помидор200 р.

Bon Aqua Вода

Детский сок

Морс собственного
производства
Смородина-мята/облепиха с мёдом/
вишня/клюква с мёдом

Вода Active цитрус

Сальса

Кетчуп

Барбекю

Шрирача
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Фалафель

120 р.– 3 шарика 
    (120 гр.)

200 р.– 5 шариков 
    (200 гр.)

Наггетсы

150 р.– 6 шт

220 р.
290 р.

– 9 шт

Сырные палочки

250 р.– 6 шт
375 р.– 9 шт

Картофель фри

150 р.– М (150 гр.)

200 р.– L (200 гр.)

Картофель 
по-деревенски

150 р.– М (150 гр.)

200 р.

380 р.

– L (200 гр.)

Кесадилья 
Чили Микс

– 12 шт+соус

Классическая 
(340 гр./450 гр.)
Тортилья, пекинская капуста,
помидоры, огурцы, классический
соус, куриное филе

Классическая с фри 
(340 гр./450 гр.)
Тортилья, пекинская капуста,
помидоры, огурцы, классический
соус, картофель фри, куриное филе

260 р./360 р. 270 р./370 р.

Мексиканская 
(340 гр./450 гр.)
Тортилья, пекинская капуста,
помидоры, соус сальса,
халапеньо, куриное филе

Техасская 
(340 гр./450 гр.)
Тортилья, сыр, маринованные 
огурцы, классический соус, 
соус барбекю, куриное филе

260 р./360 р. 280 р./380 р.

Сырная с грибами 
(340 гр./450 гр.)
Тортилья, сыр, шампиньоны,
классический соус, куриное 
филе

Чикен чиз 
(340 гр./450 гр.)
Тортилья, сыр моцарелла, пекинская
капуста, помидоры, классический соус, 
соус барбекю, куриный шницель

280 р./380 р.

280 р./380 р.

На тарелке 
(560 гр.)
Тортилья, картофель фри, 
пекинская капуста, помидоры, 
огурцы, классический соус, 
соус сальса, куриное филе

Фалафель 
(340 гр./450 гр.)
Тортилья, пекинская капуста, 
помидоры, огурцы, классический 
соус, фалафель

380 р.

Фалафель на тарелке 
(560 гр.)
Тортилья, картофель фри, 
пекинская капуста, помидоры, 
огурцы, соус классический, 
соус сальса, фалафель

380 р.

260 р./360 р.

По-деревенски
(350 гр./440 гр.)
Тортилья, пекинская капуста, 
маринованные огурцы, помидор, 
картофель по-деревенски, 
соус, куриное филе

260 р./360 р.

Хот-дог 
(260 гр.)
Куриная сосиска, соус барбекю,
лист салата, помидор, маринованные
огурцы, сырный соус, лук криспи

200 р.

Хот-дог в лаваше 
(340 гр.)
Тортилья, куриная сосиска, 
соус барбекю, помидор, 
маринованные огурцы, 
сырный соус, пекинская капуста

240 р.
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Тортилья большая, сыр гауда, 
маринованный лук, халапеньо, 
паприка копчёная, чили 
конкарне микс (говяжий фарш, 
фасоль красная консерв., 
кукуруза консерв.)

(370 гр.)

180 р.

35 р.
30 р.
35 р.
20 р.
250 р.
50 р. 

40 р./50 р.
30 р.
35 р.
60 р.
45 р.
20 р.
20 р.
20 р./30 р.
50 р.
40 р.
50 р.
30 р.
20 р.

80 р.
80 р.
40 р.
60 р.
110 р.
40 р.
100 р.
40 р.
40 р.
40 р.
40 р.
40 р.

200 р.
130 р.
45 р.
45 р.
25 р.
60 р.
60 р.

Ржаные гренки с пармезаном 
и сырным соусом

Огурцы маринованные (30 г) ....................

Свежие огурцы (30 г) ..........................................

Пекинская капуста (25 г) ...............................

Лист салата (10 г) ....................................................

Котлета из баранины (150) ..........................

Овощи микс .............................................................
(помидоры 20 г, свежие огурцы 20 г, 
пекинская капуста 10 г)

Хлеб, масло чесночное, лимон свежий, сыр пармезан

(200 гр.)

Тортилья (70 г/85 г) ............................

Халапеньо (20 г) ...............................

Помидор (20 г) ....................................

Шницель (40 г) ....................................

Грибы (30 г) ............................................

Красный лук (15 г) .........................

Маринованный лук (10 г) ......

Лук фри (10 г/20 г) ...............................

Ананас (1 кружок/35 г) .........................

Луковый мармелад (20 г) ......

Сыр бри (30 г) .......................................

Сыр пармезан (20 г) .....................

Свежий лимон (20 г) ....................

Детская куриная 
хрустящая котлета (1 шт) ............................

Детская куриная котлета (1 шт) ..........

Детская булка (1 шт) ..........................................

Булка бриошь (1 шт) ...........................................

Куриная котлета (1 шт) ...................................

Картофель по-деревенски (40 г) .......

Чили конкарне микс (50 г) .........................

Соус оригинальный (20 г) ...........................

Соус сырный майонез (30 г) ....................

Соус вишнёвый (20 г) .......................................

Соус бургер (20 г) .................................................

Соус шаверма (30 г) ...........................................

Котлета из говядины (150 г) .........................

Куриная хрустящая котлета (100 г) ....

Куриное филе (40 г) ..............................................

Картофель фри (40 г) ..........................................

Сыр чеддер (1 ломтик/20 г) .....................................

Сыр гауда (30 г) ..........................................................

Сыр моцарелла (30 г) ..........................................
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550 р.
630 р.630 р.

• Хот-дог 
• Закуска на выбор: 
   – фалафель 3 шарика
      или наггетсы 6 шт  
   – фри М или
      по-деревенски М
• Соус на выбор
• Морс на выбор

750 р.
850 р.850 р.

• Бургер из баранины
• По-деревенски L или Фри L
• Соус на выбор
• Натахтари 680 р.

780 р.780 р.

• Бургер из говядины 
   классический
• Наггетсы 9 шт или
   фалафель 5 шариков 
• Соус на выбор
• Dr. Pepper на выбор

600 р.
710 р.710 р.

• Бургер с курицей 
   на выбор: 
   – хрустящий цыпленок
      или чикенбургер
   – фри L или
      по-деревенски L
• Соус на выбор
• Морс на выбор

490 р.
590 р.590 р.

• Суп на выбор:
грибной с луком фри 
или гороховый с курицей 
• Сырные палочки 6 шт 
• Соус на выбор
• Кофе на выбор

530 р.
630 р.630 р.

• Шаверма маленькая 
   на выбор
• Наггетсы 9 шт 
• Соус на выбор
• Фанта или Кола


